数字标牌播放器
特性
DS-080 第五代Intel®Core™i5 /Celeron®处理器
超薄数字标牌播放器
 ·第五代Intel®Core™i5-5350U / 5200U /Celeron®3765U处理器
 ·采用嵌入式/非嵌入式处理器适用于不同的应用需求
·19mm薄型机箱适合有限空间安装
·双HDMI显示接口，分辨率高达3840 x 2160 UHD

- 1 x 简体中文用户手册
- 1 x 繁体中文用户手册
订购信息
料号 描述
DS-080GB-S8A1E Core i5-5350U, barebone
DS-080GB-U2A1E Core i5-5200U, barebone
DS-080GB-S9A1E Celeron 3765U, barebone
DS-080GF-S8A1E Core i5-5350U, barebone, 4G RAM, 500G HDD
DS-080GF-U2A1E Core i5-5200U, barebone, 4G RAM, 500G HDD
DS-080GF-S9A1E Celeron 3765U, barebone, 2G RAM, 500G HDD
电源线
料号 描述
1700001524 3-pin电源线（美国）
170203183C 3-pin电源线（欧洲）